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ÖNSÖZ 
                                                                                                              

 

 

“Ahmet Yakupoğlu Felsefesi Işığında …” 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak, Ord. Prof. Süheyl Ünver ekolünün son halkası, Türk 

manzara resminin ustası, Üsküdar’lı Ressam Hoca Ali Rıza Bey’in son temsilcisi, minyatürde 

21. yüzyılın Nakkaş Levni’si, Halil Dikmen’den icazetli neyzeni, Kütahyalı ressam Ahmet 

Yakupoğlu adına, doğumunun 98. yılında, I. Uluslararası Ahmet Yakupoğlu Şehir, Sanat ve 

Tasarım Sempozyumu’nu gerçekleştirmiş olmanın onurunu ve huzurunu yaşamaktayım.  

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak vizyon ve misyonumuz gereği bilimsel araştırma ve 

topluma hizmet sorumluluğuyla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu bağlamda şehrimizin sanat 

ve kültür alanlarına da destek sağlamayı bir borç biliriz. Şehrimizin değerlerine sahip çıkarak ve 

onları ön plana çıkartarak bu hedeflerimizi gerçekleştirmek istiyoruz. Bir gelenek haline 

getirmeyi düşündüğümüz Ahmet Yakupoğlu sempozyumunun şehrimize, üniversitemize bilim, 

sanat ve kültür alanında sağlayacağı katkıların yanı sıra, UNESCO Yaratıcı Şehirler ağındaki 

Kütahya’nın kültür, sanat ve turizm açısından daha iyi tanıtılmasına da büyük katkı sağladığına 

yürekten inanmaktayım. 

Üniversitemizin Sosyal Bilimler Dergisi’nde, Ahmet Yakupoğlu anısına hazırlanan bu özel 

sayıya destek sağlayan, bilim-sanat, danışma kuruluna, Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne, editör 

ekibine, bildirileri ile katkı sağlayan değerli katılımcılara ve üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesi akademisyenlerine özverili ve titiz çalışmalarından dolayı teşekkürlerimi sunarım. 

Hazırlanmış olan bu özel sayının literature katkı sağlamasını, yeni çalışmalara örnek teşkil 

etmesini ve akademik camiaya kaynak oluşturmasını temenni ederim.  

                                                                                                                                   

   

                                                                                                                 Prof. Dr. Remzi GÖREN 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖRDEN… 

 

 

Akademi mezunu, tabiatın ve tarihin ressamı merhum Ahmet Yakupoğlu (d. 1920, Kütahya, ö. 

2016, Kütahya) onuruna, doğumunun 98. yılında, 19-20 Kasım 2018 tarihleri arasında I. 

Uluslararası Ahmet Yakupoğlu Şehir, Sanat ve Tasarım Sempozyumu’nu; Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü himayesinde ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi çatısı altında başarılı bir şekilde gerçekleştirmiş olmanın gururunu 

yaşamaktayız. 

Sempozyumda; resim, seramik, grafik, görsel iletişim tasarımı, sanat tarihi, mimarlık, iç 

mimarlık ve geleneksel el sanatlarını kapsayan alanlarda bildiriler, akademisyenler, sanatçılar ve 

tasarımcılar tarafından sunulmuştur. Yurt içinden otuz yedi, yurt dışından ise dokuz 

akademisyen-sanatçı ve tasarımcının sunumlarını gerçekleştirdiği sempozyum, uluslararası 

niteliğiyle büyük bir değer taşımaktadır. Disiplinlerarası birlikteliklerin ve ortaklıkların öneminin 

çok iyi anlaşıldığı günümüzde; sempozyum sonucundan elde edilen çıktılar tüm bilim ve sanat 

ortamlarında paylaşılarak, Merhum Ressam Ahmet Yakupoğlu’nun doğumunun 98. yılında 

anılması ve yapılan çalışmaların şehir, sanat ve tasarım alanlarına katkı sağlaması hedeflenmiştir. 

Bu amaç doğrultusunda Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 2019 Mart 

ayında, Ahmet Yakupoğlu Anısına yapılan özel sayı ile destek vermiştir. Özel sayıda 

sempozyumda sunulan ve makale olarak yayınlanması tercih edilen bildirilere yer verilmiştir. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak, Ahmet Yakupoğlu felsefesi ışığında düzenlenen; 

kültür, sanat, şehir ve tasarım alanlarında nitelikli bildirileri ile destek veren katılımcılarımıza 

değerli katkılarından dolayı teşekkür eder, tekrar buluşmak dileğiyle saygılarımızı sunarız. 

 

 

 

Editör Kurulu  

 


